ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е

от      22.04.2013  № 27

О внесение изменений в решение
комитета Ярославской областной Думы
по депутатской деятельности,
этике и регламенту № 25
от 14.11.2013 «О Почетных знаках
Ярославской областной Думы»

Комитет решил:

1. Рекомендовать Председателю Ярославской областной Думы внести

изменения в решение комитета Ярославской областной Думы по депутатской
деятельности, этике и регламенту № 25 от 14.11.2013 «О Почетных знаках
Ярославской областной Думы», увеличив изготовление Почетных знаков Яро-
славской областной Думы «За заслуги в развитии законодательства и парламен-
таризма» до 15 и Почетных знаков Ярославской областной Думы «За вклад в
развитие Ярославской области» до 20 ежегодно.

2. Направить настоящее решение Председателю Ярославской областной

Думы М.В. Боровицкому и руководителю аппарата Ярославской областной

Думы И.А. Милорадову.

Председатель комитета                                                        А.В. Кузьмин